Iklan &
Pariwisata

- Bag. Piutang &

Penagihan

- Bag. Omset

Pelayanan & CS.

- Bag.
Pengembangan

Pasar & Acount

Executive

- Bag. Desain
&Artistik

Biro Iklan Khusus,

Online & Media

Kreatif

B. Sejarah HMI Cabang Pekanbaru

Awal berdirinya HMI Cabang Pekanbaru pada tanggal 20 Oktober

1963 M/ 1382 H, masa itu HMI cabang Pekanbaru dipimpin oleh ketua

umum yang pertama bernama (Alm) Drs. Darunbi Lahasy, berdasarkan surat

keputusan pada tanggal 8 Januari 1964/ 16 sya’ban 1383 H yang

berkedudukan di ibu kota propinsi Riau yaitu Pekanbaru.

Setelah HMI cabang Pekanbaru mulai dirasakan eksistensinya. Maka

kegiatan organisasi terbentuklah kader-kader di komisariat masing-masing

perguruan tinggi di Pekanbaru, antara lain yaitu:

1. Komisariat TAKESI (Tarbiyah dan Keguruan-Psikologi) UIN Suska Riau.